V.08/2023
Minicentrali
Oleodinamiche
Hydraulic Compact Power Unit
Cat. Code 3320959 - 05/2023
Minicentrali
Oleodinamiche
Hydraulic Compact Power Unit

13 Pompe ad ingranaggi
       Gear pumps
Codice di ordinazione Cilindrata M N P1 P2 P3 Velocità max
Ordering code Displacement Max speed
(cc/rev) mm mm (bar) (bar) (bar) (rpm)
R9026030  G108-OEM 0,8 47,0 36,3 210 230 250 6000
R9026036  G111-OEM 1,1 47,5 36,8 210 230 250 6000
R9026040  G113-OEM 1,3 48,5 37,8 210 230 250 6000
R9026032  G116-OEM 1,6 49,5 38,8 210 230 250 6000
R9026031  G120-OEM 2,1 51,0 40,3 210 230 250 6000
R9026037  G126-OEM 2,6 53,0 42,3 210 230 250 6000
R9026035  G132-OEM 3,2 54,5 43,8 190 210 230 5000
R9026029  G137-OEM 3,7 56,5 45,8 190 210 230 4500
R9026033  G142-OEM 4,2 58,0 47,3 190 190 210 4000
R9026038  G148-OEM 4,8 60,0 49,3 170 190 210 3500
R9026034  G158-OEM 5,8 63,5 52,8 170 190 210 3000
P1 Max pressione di lavoro in continuo P1 Max continuous pressure
P2 Max pressione di lavoro intermittente 30 sec P2 Max intermittent max pressure 30 sec
P3 Max pressione di picco 3 sec P3 Max peak pressure 3 sec
HYDRAULIC COMPACT POWER UNIT
R9026039  G180-OEM 8,0 100,0 88,0 170 190 210 2100
16
Si raccomanda l’uso di fluidi specifici per
circuiti idraulici a base d’olio minerale, con
buone caratteristiche antiusura e antischiuma,
con proprietà di rapida disareazione,
antiossidanti, anticorrosione.
La temperatura del fluido durante il
funzionamento della pompa deve
essere compreso tra -15°C ÷ +80°C
Use specific mineral oil based hydraulic fluids
having good
anti-wear, anti-foaming (rapid de-aeration),
antioxidant, anti-corrosion
and lubricating properties.
Pump operating temperature should range
between: -15°C ÷ +80°C
Portata a
Flow at
1500 rpm
(l/min)
1,2
1,6
2,0
2,4
3,2
4,0
4,8
5,6
6,4
7,2
8,7
11,9
Indice generale
General index
Descrizione Description
Termini di garanzia sul prodotto (ITA / ENG)  Product warranty policy (ITA / ENG)
17
14 Filtri e componenti per aspirazione e scarico
       Filters, suction and return line components
G
3/
8
-
G 3/8 -
G 3/8 -
G 3/8 -
G 3/8 -
G
3/